



# Apartamenty **KERN**

Mikołów  
ul. Młyńska





Lokale są wyjątkowo funkcjonalne i przyjazne, pełne światła



Prezentujemy naszą najnowszą inwestycję, którą ulokowaliśmy w ścisłym centrum Mikołowa - **Apartamenty KERN**. W tym kameralnym czterokondygnacyjnym budynku na parterze znajdziemy dwa lokale usługowe (każdy z salą sprzedaży, zapleczem, pomieszczeniami gospodarczymi i toaletami), kolejne trzy piętra to 18 mieszkań. Na dwóch pierwszych mamy dwie kawalerki i dwanaście mieszkań dwupokojowych. Trzecie piętro - to dwa mieszkania trypokojowe i dwa czteropokojowe. Te ostatnie oferują coś wyjątkowego - mają indywidualne





Miasto jest tu naprawdę na wyciągnięcie ręki.



tarasy na dachu o powierzchni 34m<sup>2</sup>. Poza kawalerkami, wszystkie mieszkania wyposażono w balkon a nawet dwa lub trzy balkony. Powierzchnie przygotowanych mieszkań mieszczą się w przedziale od 26,82 do 86,96 m<sup>2</sup>. Lokale są niezwykle funkcjonalne i przyjazne, pełne światła i otwarte na wszelkie potrzeby.

Przed budynkiem znajdziemy miejsca parkingowe.

Kształt działki sprawia, że budynek zaprojektowano na planie trapezu, dzięki czemu idealnie wpisuje się w istniejącą w okolicy zabudowę. Budynek na parterze jest mocno przeszklony, utrzymany w stonowanej kolorystyce opartej na bieli i szarości, z dużymi oknami od podłogi niemal po sufit, co całej jego bryle nadaje lekkości i charakteru.



P.B.O TROJAN Sp. z o.o.  
 Gdańska 14, 41-800 Zabrze  
 tel. 32 630 11 44, 602 638 719  
 600 433 166, 698 989 672  
 trojan@trojan.katowice.pl  
[www.trojan.katowice.pl](http://www.trojan.katowice.pl)

**Apartamenty KERN** znajdują się **w samym sercu miasta**.

Tutaj wszędzie jest blisko - na rynek dojdziemy w trzy minuty, do parku Planty jest jeszcze bliżej, na zakupy dwa kroki. Szkoły, infrastruktura sportowa czy basen wszystko w zasięgu o jakim można tylko marzyć. Miasto jest tu na wyciągnięcie ręki.

**Komunikacja w takim miejscu musi być wyjątkowa** – bliskość dróg w kierunkach na Tychy, Katowice, Gliwice czy Żory, doskonały dostęp do komunikacji publicznej.

**Mikołów - magiczne miejsce z bogatą historią**  
 - tuż za granicą Katowic. Tu chce się żyć.